

Förmånsvillkor re:member relation

1. Tillträde och upphörande

1.1 Tillträde till förmånsprogrammet re:member relation

re:member relation är ett förmånsprogram kopplat till re:member privatlån och kreditkort. Tillgång till re:member relation erhålls efter ansökan av Kontohavaren. För att ha rätt att få tillgång till re:member relation måste Kontohavaren ha ett re:member privatlån och ett re:member kreditkort. De förmåner kopplade till förmånsprogrammet framgår av punkten Förmåner.

Entercard har rätt att avsluta tillgång till re:member relation omedelbart om:

- Kontohavarens privatlån betalas tillbaka i sin helhet eller flyttas från Entercard till en annan långivare;
- Kontohavarens privatlån eller kreditkort sägs upp av Kontohavaren eller Entercard;
- Kontohavaren missköter sina inbetalningar på privatlånet eller kreditkortet; och/eller
- Kontohavaren bryter mot förmånsvillkoren, villkoren för privatlånet eller kreditkortet.

Misskötsel av betalning föreligger när Kontohavaren inte har betalt en eller flera fakturor för privatlånet eller kreditkortet som förfallit till betalning.

En Kontohavare som har misskött sina betalningar eller på annat sätt brutit mot förmånsvillkoren eller villkoren för privatlånet eller kreditkortet har förbrukat sin rätt att återinträda i förmånsprogrammet re:member relation.

Upphör Kontohavarens tillgång till re:member relation upphör omedelbart alla förmåner enligt förmånsvillkoret och ordinarie villkor tillämpas kvarvarande avtalstid, om inte annat uttryckligen anges i dessa förmånsvillkor.

Kontohavaren meddelas skriftligen när Kontohavaren tillträde till förmånsprogrammet upphör.

1.2 Uppsägning och ändring av villkor

Entercard får säga upp förmånsvillkoren till upphörande med en uppsägningstid om 30 dagar.

Entercard har rätt att ändra dessa förmånsvillkor. En sådan ändring träder i kraft tidigast 30 dagar efter att Kontohavaren underrättats om densamma. Om Kontohavaren inte godkänner ändringarna kan Kontohavaren säga upp sitt deltagande i förmånsprogrammet re:member relation innan ändringen träder ikraft.

Uppsägning ska ske skriftligen.

2. Förmåner

2.1 Cashback kreditkort

Kontohavaren tjänar cashback på köp som görs med kortet. För varje krona (SEK) tjänar Kontohavaren 1 procent cashback. En Kontohavaren kan erhålla maximalt 3 000 kronor i cashback per år.

Cashback utgår inte på kontantuttag. Med kontantuttag menas uttag där Kontohavaren erhåller kontanter samt betalning av en vara eller tjänst som behandlas som ett kontantuttag trots att

kontanter inte erhålls. Till exempel betalning av postförskott, köp av resevaluta, förbetalda kort (prepaid cards) samt tjänster för överföring av pengar (money transfer).

Intjänad cashback dras av på nästkommande faktura. Cashback betalas inte ut kontant.

Cashback utgår inte vid kreditering av kortkontot på grund av exempelvis retur, återbetalning, reklamation eller vid obehörig användning av kreditkortet eller kreditkortets kortnummer.

2.1 Räntesänkning privatlån

Tolv (12) månader efter att Kontohavaren fick tillträde till förmånsprogrammet erhåller Kontohavaren en (1) procentenhets räntesänkning på privatlånets nominella räntesats. Kontohavaren erhåller vidare ytterligare en (1) procentenhet i räntesänkning varje efterföljande tolv månadersperiod Kontohavaren fortfarande har tillgång till förmånsprogrammet. För att erhålla räntesänkningen krävs att Kontohavaren har tillgång till förmånsprogrammet på dagen för räntesänkningen, att tillgången varit oavbruten sedan tillträdesdagen till förmånsprogrammet, samt att Kontohavaren inte missat någon betalning vare sig för kreditkortet eller för privatlånet perioden innan räntesänkningen.

Den lägsta ränta som kan erhållas av Kontohavaren inom ramen för re:member relation är den vid var tid gällande lägsta ränta för re:member privatlån, tillgänglig på [re:member.se/privatlan](https://re.member.se/privatlan).

Redan erhållen räntesänkning förloras inte på grund av ex. utträde ur förmånsprogrammet eller missade betalningar.

Övrigt

Information om behandling av personuppgifter finns i anslutning till kreditavtalet för privatlånet respektive kreditkortet.

För information om re:member relation och dessa förmånsvillkor, kontakta Entercard Group AB, Kundservice, 105 34, Stockholm.